
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Direzione Generale – Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 Napoli 
pec: drca@postacert.istruzione.it – email: direzione-campania@istruzione.it 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
Visti i propri decreti prot. 37990 del 10.08.2023, col quale sono state disposte le 

utilizzazioni dei docenti IRC, e prot. 38772 del 24.08.2023, col quale sono 

state disposte le ottimizzazioni ed i  benefici ai sensi dell’art. 2 comma 7 

del C.C.N.I. 08.07.2020 per l’a.s. 2023/24; 

Vista la richiesta formulata dalla Diocesi di Pozzuoli di rettifica dei dati anagrafici 

della docente Conte Teresa, nata il 02.01.1962 a Pozzuoli (NA) e non a 

Napoli, così come generalizzata nel decreto prot. 37990 del 10.08.2023; 

Viste altresì le richieste di rettifica ed integrazione di ottimizzazioni e benefici, ai 

sensi dell’art. 2 comma 7 del C.C.N.I. 08.07.2020, formulate dagli uffici 

scuola delle Diocesi competenti per territorio e l’intesa raggiunta a norma 

dell’art.4 del CCNI, tra il Direttore Generale Regionale e l’Ordinario 

Diocesano competente; 

Tenuto conto della necessità di procedere alle rettifiche ed integrazioni dei propri decreti 

 

D E C R E T A 

 

ART. 1 

 

A parziale rettifica del decreto prot. 37990 del 10.08.2023, si dispone l’utilizzazione della docente 

Conte Teresa, nata il 02.01.1962 a Pozzuoli (NA), come da all’allegato file che costituisce parte 

integrante del presente provvedimento. 

ART. 2 

 

A parziale rettifica ed integrazione del decreto prot. 38772 del 24.08.2023, si dispongono le seguenti 

ottimizzazioni e benefici ai sensi dell’art. 2 comma 7 del CCNI 08.07.2020, di cui agli allegati file 

che costituiscono parte integrante del presente provvedimento. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Ettore ACERRA 

mailto:direzione-campania@istruzione.it

		2023-09-05T15:12:47+0000
	ACERRA ETTORE


		2023-09-06T08:38:06+0200
	protocollo




